Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3777/2014

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato do passeio público (calçada), ao lado e atrás da E.E. Prof. Sonia Aparecida Bataglia Cardoso, na Avenida da Indústria, s/nº,  no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, realize a roçagem de mato do passeio público (calçada), ao lado e atrás da E.E.Prof. Sonia Aparecida Bataglia Cardoso, na Avenida da Indústria s/nº, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que ao lado e atrás da E.E. Prof. Sonia Aparecida Bataglia Cardoso está com muito mato na calçada, obrigando os alunos a passarem pela rua, correndo o risco de serem atropelados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2.014.

Carlos Fontes
-vereador-

d2c2abdc-3250-4e36-9dac-e9450593480a.png
PROTOCOLO 8011/2014 - 03/12/2014 15:45

image1.jpeg

image10.jpeg